חלק מיהודי איגלא היו שכירי יום בתעשיית העץ ועסקו בגידול תוצרת חקלאית.

במועצה הכפרים היו בדרך כלל שני יהודים. בשנים האחרונות היו חברים בה משה כ"ץ ואברהם מארקוביטש.

חלק ניכר מן הנוער למד בישיבות השונות של קארפא-טורוס וסלובקיה. חלק אחר נכנס לעול הפרנסה. כאלה כן אלה החלו להתקרב לרעיון הלאומי. ההתארגנות הראשונה החלה בחול המועד פסח תר"פ (1920), כאשר נוסד באיגלא סניף לצעירי המזרחי. אך עד מהרה הוא התפורר, כיון שמיסדיו ומקימיו חזרו לישיבות השונות. בסוף שנות העשרים התפתחה פעילות רבה בין הנוער בכפר. בשנות השלושים היו באיגלא שתי קבוצות ציוניות מאורגנות היטב, סניף בית"ר שמנה כ-50—60 בני נוער וצעירי מזרחי עם כ-30 חברים.